PRE.~EITtJRA OE

FAZENDA o,,-.. r.::.o A ""-''"'e "'.....,, .....,~ .... ...,. .....
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 252/2021/SMA
De 06 de Dezembro de 2021

·······-··-~~~··-·-, : Publicado no Diário
Oficial Eletrônico :

: Nº254/2021 - Data: de 09 :
: de dezembro de 2021. : , .•.....•....•...•.

SÚMULA: Concede licença para
acompanhamento saúde familiar
à servidor público do Município
de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 5487 de 04 de janeiro de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, conforme o Art.
23 do Decreto Municipal nº 5279/2020, às servidoras relacionadas no Anexo 1.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 09 de Dezembro de 2021 .

RICARDO LUIZ TO
. ,uJ}j;j~~

Secretário Municip tração
MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO

Técnica em Controle Administrativo
Divisão de Medicina do Trabalho

Decreto nº 5

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

PROCESSO

66432/2021

66429/2021

65673/2021

65526/2021

65520/2021

66839/2021

PRCFt! ITUR A O E

FAZENDA
RIO G RAN DE

SECRETARIA M U NICIPAL DE
ADM INISTRAÇÃO

ANEXO 1 - PORTARIA 252/2021 - SMA

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO

355600

355483

350784

350802

355576

280501

RENATA CAROLAINE 05/1 2/2021
ATÉ FERNANDES DA PROFESSORA 40H

09/12/2021 SILVA HOSHINO
(5 DIAS)

06/1 2/2021
NEUZA DIOGO ATÉ

FERREIRA PROFESSORA 20H 15/12/2021
COUTINHO (1 O DIAS)

PRORROGAÇÃO

30/11/2021

MARLY APARECIDA AUXILIAR DE ATÉ
06/12/2021 BARBOSA RAMOS SERVIÇOS GERAIS (7 DIAS)

PRORROGAÇÃO

10/11/2021
MARCIA REGINA AUXILIAR DE ATÉ

CUNHA LEAL SERVIÇOS GERAIS 25/11/2021
(1 6 DIAS)

24/11/2021

TALITA LUIZA DA ATÉ

SILVA PROFESSORA 40H 08/12/2021
(15 DIAS)

PRORROGAÇÃO

08/12/2021

SUEL Y CAMARGO AUXILIAR DE ATÉ
06/01 /2021 TAFFAREL ENFERMAGEM
(30 DIAS)

PRORROGAÇÃO

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901

Fnnp• / 41 \ ~R?7-RSOO

SECRETARIA

SME

SME

SME

SME

SME

SMS